Palácio Drª. Elaine Mª. Altafim

_____________________________________________________________________________________
"Jesus Cristo, é o mesmo ontem, hoje e será eternamente". Hebreus 13:08

“ A prática do racismo e da discriminação é crime(C.F/88,art.5ºXLII, Lei 7.716/79)”.

Requerimento n. 026/2020

A Excelentíssima, Enésia Oliveira da Silva
Presidente Da CMUR-RO.

REQUERIMENTO

         Eu, José Flávio Gomes brasileiro, portador da CI/RG sob n. 544866

SEPC/AC, e inscrito no CPF sob n.351.660.612-63, Vereador, residente e

domiciliado na Av Jorge Teixeira, bairro Alto Alegre, VENHO Respeitosamente

à presença de Vossa Excelência, REQUERER, o pagamento do (13°)

Décimo Terceiro do exercício do ano 2020; visto que conforme a Lei

001/20016/CMUR no Art 2° (Constitui remuneração anual do vereador a

parcela correspondente a 13° (Décimo Terceiro) subsídio a ser pago no mês de

dezembro).

Sem mais para o momento, certa que terá uma relevância especial ao referido

pedido, aproveito a oportunidade para agradecê-lo previamente pela

atenção.

  Nestes Termos,

       Pede Deferimento.

                                                  Urupá-RO,16 de Dezembro de 2020.

José Flávio de Souza
Vereador suplente/PV- CMUR.

Leg. 2017-2020.

Palácio Drª. Elaine Mª. Altafim

_____________________________________________________________________________________
"Jesus Cristo, é o mesmo ontem, hoje e será eternamente". Hebreus 13:08

“ A prática do racismo e da discriminação é crime(C.F/88,art.5ºXLII, Lei 7.716/79)”.

Requerimento n. 026/2020

A Excelentíssima, Enésia Oliveira da Silva
Presidente Da CMUR-RO.

REQUERIMENTO

         Eu, José Flávio Gomes brasileiro, portador da CI/RG sob n. 544866

SEPC/AC, e inscrito no CPF sob n.351.660.612-63, Vereador, residente e

domiciliado na Av Jorge Teixeira, bairro Alto Alegre, VENHO Respeitosamente

à presença de Vossa Excelência, REQUERER, o pagamento do (13°)

Décimo Terceiro do exercício do ano 2020; visto que conforme a Lei

001/20016/CMUR no Art 2° (Constitui remuneração anual do vereador a

parcela correspondente a 13° (Décimo Terceiro) subsídio a ser pago no mês de

dezembro).

Sem mais para o momento, certa que terá uma relevância especial ao referido

pedido, aproveito a oportunidade para agradecê-lo previamente pela

atenção.

  Nestes Termos,

       Pede Deferimento.

                                                  Urupá-RO,16 de Dezembro de 2020.

José Flávio de Souza
Vereador suplente/PV- CMUR.

Leg. 2017-2020.